



التاريخ: .....

الرقم: .....

قرار إحالة قطعي

رقم 2019/9

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

لمناقصة رقم: (MOFP\_GSD/MOFP/2019/19)

شراء وتوريد الألبان والأجبان لصالح عدد من وزارات

ومؤسسات دولة فلسطين

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الخميس الموافق 2019/01/03 للبت في إحالة

المناقصة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماؤهم:

	رئيس لجنة العطاءات المركزية	محمد ربيع
	مندوب وزارة المالية والتخطيط	فؤاد ابو الرب
	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية	احمد الاحمد
	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	ابراهيم شهاب
	مندوب وزارة الاشغال العامة والاسكان	عبد الرؤوف عساف
	مندوب الادارة والمحاسبة	أي حنان

بعد اطلاع لجنة العطاءات المركزية على التقرير الفني المقدم من قبل اللجنة الفنية، ونظراً

لعدم وجود أي اعتراض على خلاصة الإحالة المبدئية، فقد قررت اللجنة الاخذ بتوصيات اللجنة

الفنية واحالة المناقصة كما يلي:

مناقصة رقم: (MOFP\_GSD/MOFP/2019/19) شراء وتوريد الألبان والأجبان لصالح عدد من وزارات ومؤسسات دولة فلسطين

2019/9

رقم قرار الاحالة

البند المحالة على شركة الجندي

اسم الصنف	المحافظة	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيقل)	الإجمالي	العلامة التجارية
جبنة بيضاء مبسترة	اربحا	33404	كغم	22.55	753,260.20	الجندي
	الخليل	17460	كغم	22.55	393,723.00	الجندي
	بيت لحم	12769	كغم	22.55	287,940.95	الجندي
	جنين	14213	كغم	23.38	332,299.94	الجندي
	رام الله	50318	كغم	22.55	1,134,670.90	الجندي
	سلفيت	5171	كغم	23.38	120,897.98	الجندي
	طوباس	3791	كغم	23.38	88,633.58	الجندي
	طولكرم	8879	كغم	23.38	207,591.02	الجندي
	قلقيلية	6455	كغم	23.38	150,917.90	الجندي
	نابلس	16260	كغم	23.38	380,158.80	الجندي

مصادقة وزير المالية والتخطيط

رئيس لجنة العطاءات المركزية

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد

عضو

عضو

أحمد الاخمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine  
Ministry of Finance & Planning  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية والتخطيط  
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الاحالة: 2019/9

رقم المناقصة: MOFP\_GSD/MOFP/2019/19

العلامة التجارية	الإجمالي	سعر الوحدة (شيقل)	الوحدة	الكمية	المحافظة	اسم الصنف
المزرعة / الجندي	3,720.00	4.65	لتر	800	اريجا	حليب معقم 1%
المزرعة / الجندي	29,462.40	4.65	لتر	6336	الخليل	
المزرعة / الجندي	21,538.80	4.65	لتر	4632	بيت لحم	
المزرعة / الجندي	7,712.00	4.82	لتر	1600	جنين	
المزرعة / الجندي	27,900.00	4.65	لتر	6000	رام الله	
المزرعة / الجندي	2,892.00	4.82	لتر	600	سلفيت	
المزرعة / الجندي	1,735.20	4.82	لتر	360	طوباس	
المزرعة / الجندي	17,352.00	4.82	لتر	3600	طولكرم	
المزرعة / الجندي	3,133.00	4.82	لتر	650	قلقيلية	
المزرعة / الجندي	20,629.60	4.82	لتر	4280	نابلس	
المزرعة / الجندي	11,346.00	4.65	لتر	2440	اريجا	حليب معقم 3%
المزرعة / الجندي	66,960.00	4.65	لتر	14400	الخليل	
المزرعة / الجندي	1,395.00	4.65	لتر	300	القدس	
المزرعة / الجندي	57,250.80	4.65	لتر	12312	بيت لحم	
المزرعة / الجندي	7,712.00	4.82	لتر	1600	جنين	
المزرعة / الجندي	30,020.40	4.65	لتر	6456	رام الله	
المزرعة / الجندي	13,380.32	4.82	لتر	2776	سلفيت	
المزرعة / الجندي	5,784.00	4.82	لتر	1200	طوباس	
المزرعة / الجندي	19,280.00	4.82	لتر	4000	طولكرم	
المزرعة / الجندي	3,133.00	4.82	لتر	650	قلقيلية	
المزرعة / الجندي	45,308.00	4.82	لتر	9400	نابلس	

مصادقة وزير الماينة والتخطيط

رئيس لجنة العطاءات المركزية

عضو

عضو

أحمد الاخمد / مؤسسة الدراسات والمقاييس

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد ابو الرب / وزارة الماينة والتخطيط ابراهيم شهاب / وزارة الاقتصاد

State of Palestine  
Ministry of Finance & Planning  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية والتخطيط  
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الاحالة: 2019/9

رقم المناقصة: MOFP/GSD/MOFP/2019/19

العلامة التجارية	الإجمالي	سعر الوحدة (شيقل)	الوحدة	الكمية	المحافظة	اسم الصنف
الجندي	65,450.00	9.35	كغم	7000	اريجا	حمص مبرد
الجندي	7,480.00	9.35	كغم	800	القدس	
الجندي	13,557.50	9.35	كغم	1450	رام الله	
الجندي	84,514.12	11.89	عبوة	7108	اريجا	لبن رائب مبستر عبوات 3 كغم
الجندي	67,975.13	11.89	عبوة	5717	الخليل	
الجندي	4,993.80	11.89	عبوة	420	القدس	
الجندي	48,808.45	11.89	عبوة	4105	بيت لحم	
الجندي	43,081.02	12.33	عبوة	3494	جنين	
الجندي	140,599.25	11.89	عبوة	11825	رام الله	
الجندي	24,290.10	12.33	عبوة	1970	سلفيت	
الجندي	16,522.20	12.33	عبوة	1340	طوباس	
الجندي	24,043.50	12.33	عبوة	1950	طولكرم	
الجندي	13,131.45	12.33	عبوة	1065	قلقيلية	
الجندي	62,254.17	12.33	عبوة	5049	نابلس	
4864439.48		إجمالي الإحالة على شركة الجندي بالشيقل شامل ضريبة القيمة المضافة				

مصادقة وزير المالية والتخطيط

رئيس لجنة العطاءات المركزية

عضو

عضو

أحمد الاخمد / مؤسسة المواصفات والمقاييس

فؤاد ابو الرب / وزارة المالية والتخطيط

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

محمد ربيع

الامرار

State of Palestine  
Ministry of Finance & Planning  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية والتخطيط  
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الاحالة: 2019/9

رقم المناقصة: MOFP\_GSD/MOFP/2019/19

البنود المحالة على شركة الجبريني

اسم الصنف	المحافظة	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (شيقل)	الإجمالي	العلامة التجارية
لبن رائب مبستر - كاسات 150 غم	اريجا	56355	كغم	5.2	293,046.00	الجبريني
	الخليل	27899	كغم	5.2	145,074.80	الجبريني
	بيت لحم	26035	كغم	5.2	135,382.00	الجبريني
	جنين	23048	كغم	5.24	120,771.52	الجبريني
	رام الله	85594	كغم	5.2	445,088.80	الجبريني
	سلفيت	8938	كغم	5.24	46,835.12	الجبريني
	طوباس	6658	كغم	5.24	34,887.92	الجبريني
	طولكرم	15146	كغم	5.24	79,365.04	الجبريني
	قلقيلية	11562	كغم	5.24	60,584.88	الجبريني
	نابلس	28868	كغم	5.24	151,268.32	الجبريني

مصادقة وزير المالية والتخطيط

رئيس لجنة العطاءات المركزية

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد ابو الرب / وزارة المالية والتخطيط

عضو

عضو

أحمد الاخمد / مؤسسه المواصفات والمقاييس

State of Palestine  
Ministry of Finance & Planning  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية والتخطيط  
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الاحالة: 2019/9

رقم المناقصة: MOFP\_GSD/MOFP/2019/19

الجبريني	403,809.00	12.3	كغم	32830	اريجا	لبنة طازجة مبسترة
الجبريني	212,605.50	12.3	كغم	17285	الخليل	
الجبريني	9,840.00	12.3	كغم	800	القدس	
الجبريني	157,981.20	12.3	كغم	12844	بيت لحم	
الجبريني	162,148.80	12.45	كغم	13024	جنين	
الجبريني	640,645.50	12.3	كغم	52085	رام الله	
الجبريني	65,760.90	12.45	كغم	5282	سلفيت	
الجبريني	47,820.45	12.45	كغم	3841	طوباس	
الجبريني	112,087.35	12.45	كغم	9003	طولكرم	
الجبريني	81,696.90	12.45	كغم	6562	قلقيلية	
الجبريني	205,238.25	12.45	كغم	16485	نابلس	
3611938.25		إجمالي البنود المحالة على شركة الجبريني بالشقيل شاملة ضريبة القيمة المضافة				

8476377.73	اجمالي إحالة المناقصة بالشقيل شامل ضريبة القيمة المضافة
------------	---

-إلغاء البنود (لبن اب 350 مل ،زبدة قطع 250 غم) كونه لم يتقدم لها احد وإعادة طرحها حسب السقوف المالية.  
-إلغاء البنود(جبنة صفراء،زبدة قطع 100غم) بسبب ارتفاع الأسعار وإعادة اعادة طرحها حسب السقوف المالية.  
-عمل فحوصات مطابقة من مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية للبنود المحالة في المناقصة خلال التوريد، باستثناء بند حليب معقم 3% .

مصادقة وزير المالية والتخطيط

محمد ربيع  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

عضو

ابراهيم شهاب /وزارة الاقتصاد

عضو

فؤاد ابو الرب /وزارة المالية والتخطيط

أحمد الاخمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس